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CALENDARIO SCOLASTICO 2020-2021 

SCHOOL CALENDAR 2020-2021 
 
 
Lunedì 7 Settembre: Inizio anno scolastico per 
interni 

Mercoledì 9 Settembre: Inizio anno scolastico nuovi 
iscritti ore 10:00 
 
Lunedì 2 Novembre 2020: Chiusura per la 
Commemorazione Ognissanti  
 
Lunedì 7 a Martedì 8 Dicembre 2020:  chiusura 
Sant’Ambrogio e Immacolata 
Mercoledì 23 Dicembre: Chiusura ore 17:00  
 
NIDO/ MATERNA 
Da Giovedì 24 Dicembre a Lunedì 4 Gennaio 2021: 
Chiusura Periodo Natalizio/ Capodanno 
Mercoledì 6 Gennaio 2021: Chiusura Epifania 
 
PRIMARIA 
Da Giovedì 24 Dicembre a Giovedì 7 Gennaio 2021: 
Chiusura Periodo Natalizio/ Capodanno 

 
Giovedì e Venerdì 12 Febbraio 2021: Chiusura 
Carnevale 
 
Da Giovedì 1 Aprile e Lunedì 5 Aprile 2021: Chiusura 
periodo Pasquale 
 
Sabato1 Maggio 2021: Chiusura Festa dei lavoratori 
Da Lunedì 31 Maggio a Mercoledì 2 Giugno 2021: 
Chiusura Festa della Repubblica 
Venerdì 25 Giugno 2021: Fine anno scolastico ore 15:45 
 
Da Lunedì 28 Giugno a Venerdì 30 Luglio 2021: 
Campus Estivo 8:00-18:30 
 
Dal 2 al 20 Agosto 2021: Chiusura Estiva/ Ferragosto 
Da Lunedì 23 Agosto al 3Settembre 2020: Campus 
Estivo 8:00-17:00 

 
IL PRESENTE CALENDARIO POTREBBE SUBIRE 
DELLE MODIFICHE, SI PREGANO I GENTILI 
GENITORI DI PRENDERNE VISIONE. 

 
Monday 7 September: Start of school year for interiors 

Wednesday 9 September: New enrollment school year 
starts at 10:00 
 
Monday 2 November 2020: Closing for the All Saints' 
Memorial 
 
Monday 7 to Tuesday 8 December 2020: closing of 
Sant’Ambrogio and Immacolata 
From Monday 21 to Saturday 26 December 2020: 
Christmas period closing 
From Monday 28 to Thursday 31 December 2020: 
Opening Hours 8: 00-17: 00 
 
 Friday 1 and Saturday 2 January 2021: New Year's 
closing 
Monday 4 and Tuesday 5 January 2021: Opening 
Hours 8: 00-17: 00 
Wednesday 6 January 2021: Epiphany closure 
Thursday 7 and Friday 8 January 2021: Opening 
Hours 8: 00-17: 00 
 
Thursday and Friday 12 February 2021: Carnival 
closing 
 
From Friday 2 April and Monday 5 April 2021: Easter 
period closing 
 
Saturday May 1, 2021: Closing Labor Day 
 
Wednesday 2 June 2021: Republic Day closing 
Friday 25 June 2021: End of the school year at 3.45 pm 
 
From Monday 28 June to Friday 30 July 2021: 
Summer Campus 8: 00-18: 30 
From 2 to 20 August 2021: Summer / Ferragosto 
closure 
From Monday 23 August to 3 September 2020: 
Summer Campus 8: 00-17: 00 
 

 
 

THIS CALENDAR MAY BE SUBJECT TO 
CHANGES, KIND PARENTS ARE REQUIRED TO 
VIEW IT. 

 


